w Berlinie, w filji Banku kredytowego Środko
wych Niemiec, lub w dyrekcji Towarzystwa dy
skontowego;

w Wrocławiu, w kasie Zjednoczenia bankowego
szląskiego;

w Frankfurcie n. Menem, w domu I. Weiller Sy
nowie; albo u M. A. de Rotszyld i Synowie;

dróg żelaznych
warszawsko-wiefleiskiej i mrszarto-Wttj

Z dniem 20 maja (1 czerwca) 1885 r., wprowa
dzoną zostanie w wykonanie taryfa dla przewozu
wyszczególnionych w takowej przedmiotów ze sta-
cyj Riaźsk i Jelce do stacyj Warszawa (Praga),
Warszawa (Praga) magazyny tranzytowe, Warsza
wa warszawsko-wiedeńska transito, Aleksandrów,
Granica i Sosnowice. (624)

.75.
j.

Odpowiednio do § 26 ustawy, akcjonariusz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze
lać na innego akcjonariusza, udział w temże zabra
niu biyrącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo
cnictwa. (627)

Warszawa dnia 16 (28) maja roku 1885.

82 — 86. Groch 68 — 80, —-------Kasza
■wyborowa 140—150, średnia 125—135, ordynaryjna

B. Werner et Comp.

CENY ZBOŻA
Cul- 29-go maja 1885 r. na stacji Praga*5 drogi

znoi warszawsko terespolskiej.
Fszemfca: wyborowa 112 — 119. średnia 100—110, ordy-